股票代码：600188 股票简称：兖州煤业 编号：临 2018-095

兖州煤业股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

兖州煤业股份有限公司（“公司”、“本公司”）原职工代表监

事唐大庆先生因工作调整原因不再担任本公司职工监事。

公司于2018年12月25日召开职工代表大会，选举郑凯先生为公司

第七届监事会职工代表监事，任期与公司第七届监事会一致。

公司及公司监事会对唐大庆先生在任职期间作出的贡献表示感

谢！

有关郑凯先生简历请见附件。

特此公告。

附件：郑凯先生简历

兖州煤业股份有限公司监事会

2018年 12 月 26 日

附件：

郑凯先生简历

郑凯，出生于 1969年 9 月，教授级高级政工师，研究生学历，

现任本公司党群工作部（工会）副部长。郑先生 1990 年 7 月加入前

身公司，2009年 9月任本公司鲍店煤矿工会主席，2014年 12月任本

公司鲍店煤矿副矿长，2016 年 8 月任本公司鲍店煤矿党委副书记、

纪委书记、工会主席，2017 年 10 月任本公司党群工作部（工会）副

部长。郑先生毕业于山东省委党校。